§ 3. Decernenies, easdem praesentes
litteras semper firmas, validas et ellica-
ces existere el fore, suosque pienarios
et integros eflectus sortiri et obtinere,
ac ab illis, ad quos spectat el spectabit
in futurum, inviolabiliter observari, sic-
que in praemissis per quoscumque iu-
dices ordinarios et delegatos, etiam cau-
sarum palatii apostolici auditores, iudi-
cari et definiri debere, ac irritum et
ipane, s secus super his a quoquam,
quavis auctoritate, scienter ve] ignoran-
ter, contigerit atlentari.

§ 4. Non obstantibus praemissis, ¢l
constitutionibus el ordinationibus apo-
gtolicis, necnen, quatenus opus sit, su-
pradiclae Congregationis monachorum,
etiamn iuramenlo, confirmatione aposto-
licd, vel quavis firmitate alid roboralis,
statulis et consueludinibus, privilegiis

Bull. lom, — Vol XX, 63
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quoque, indutis et litteris apostolicis in
contrarium praemissorum guomodolibet
concessis, confirmalis et innovatis; qui-
bus omnibus et singulis, illorum teaores
praesenlibus pro plene et sufficienter
expressis ac de verbo ad verbuw inser-
tis habentes, illis alids in suo robore
permansuris, ad praemissorum effectum,
hac vice dumtaxat, specialiter el expresse
derogamus; celerisque contrariis quibus-
cumque.

Datum Romae, apud S, Mariam Ma-
iorem, sub annulo Piscatoris, die xis ia-
nuarii Mpcxcni, pontificatus nostri an-
no Il
Dat. die 12 ianvarii 1692, pontif. anno n.

XLIV.

Concedunfur cardinalibus visttationis
apostolicae Urbis facullales omnes ne-
cessariae, eisque nonnulla iniungun-

fur?,

Innocentius Papa XII,

Venierabilibug fratrihus nostris 8. R. B. car-
dinalibus pro visitation® ecclesiarum st
locorum piorum almas Urhis a nobis in-
siituta specialiter deputatis.

Venerabiles fratres nostri,
salutem et apostolicam benedictionem.

§ 1. Cum in pasiorali visitatione, quain
nuper inchoavimus et Deo adiuvante pro-
sequi intendimus, cleri nimirum Romani
et omnium almae Urbis ecclesiarum,
piorumque locorum et operum, vos po-
lissimum ex sacro venerabilium {ratrum
nostrorum S. R. E. cardinalium collegie
delegerimus, et nobis in eo munere ad-
iutores assumpserimus, adeoque vestrd
operd, in ils quae per nosmelipsos prae-
stare non valemus diligenter inquiren-
dis, examinandis, uli cupimus: idcirco,
ut vestrum ed in re ministeriom plus

1 Yide const. xLu et seqq. censlit,
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-habeat auctoritatis et firmitatis, uberio-
remque-ad- coltus divini propagationem
ac animarem salulem Deique gloriam
pariat fractum, providere volentes, vobis
et vestrum cuilibet, eirca visitationem
ipsam, edque durante, mandata quaecum-
que, etiam vivae vocis oraculo, per vos
a nobis aceepta, illis ad quos ea res
pertinet deferendi, et oretenus per nos
ordinata mandandi (quibus relationi ac
mandatis vestris et cuiuslibel vestrum
de ordine nostro factis huiusmodi ple-
nam et indubiam fidem ab omnibus adhi-
beri atque firmiter obterperari tamquam
mandalis nostris apostolicis volumus et
iubsmus); mandata quoque et praecepta
quaecumque necessaria et opportuna, illis
in rebus quae visitationis huiusmodi
praeparationem, statum, progressum et
executionem concernunt, decernendi, fa-
ciendi atque exequi iubendi; personas
quasque lam ecclesiasticas saeculares
et cuiusvis Ordinis, etiam Cisterciensis
ac sancti Antonii Viennensis, necnon
congregationis, societatis, etiam lesu, ac
instituti, necnon militiarum, etiam ho-
spitalis S. loannis Hierosolymitani, regu-
lares, quam etiam laicas, pro rebus et
negotiis ad visitationem huiusmodi per-
tinentibus, ad vos vocandi et ad perso-
naliter coram vobis comparendum ci-
tandi opportunisque iuris et facti reme-
diis compellendi; similes item personas
quascumque, el lamquam principales et
lamquam testes, seu tamquam principa-
les quoad se, el tamquam testes quoad
alios, examinardi, et ut veritati testimo-
nium ‘perhibeant admonendi ac etjam
cogendi, ivramenta eis deferendi et ab
eis exigendi et recipiendi ad sacrorum
canonum praescriptum, ac recusantes
per censuras ecclestasticas aliasque poe-
nas etiam corporales vobis benevisas
compescendi ; memorialia etiam nobis
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relationes, delationes, querelas etiam
Secretas conlra quascumque ‘personas
accipiendi et nobis referendi, seu alids,
prout rerum et personarum qualitas re-
quiret, iuxia ordinationes nostras ex ag-
ctoritale vobis traditd providendi; con-
gregationes aliquarum personarum, quae
vobis in consilium super praemissis adhi-
bendae videbuntur, faciendi, et illas eas-
dem personas auctoritate nostrd vocandi,
et cum eis de negociis visitationis hu-
usmodi tractandi, consultandi et delibe-
randi; quotiescumque etiam vobis vide-
bitur, ac etiam seorsum a nobis, et ite-
ratis vicibus, quarumvis dictae Urbis sey